АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2016   №   361                                                                                             г. Заринск

Об утверждении перечня должностей в

 администрации города, ответственных

 за проведение мероприятий по обезличиванию

 обрабатываемых персональных данных
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 N 211 «Об утверждении Перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Утвердить перечень должностей в администрации города, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных:

	Наименование должности
	Примечание

	Глава администрации города
	принимает решение о необходимости обезличивания персональных данных

	Заместители главы администрации города,

секретарь администрации города;

председатели комитетов, заведующие отделами администрации города
	готовят предложения по обезличиванию персональных данных, обоснование такой необходимости и способ обезличивания

	Главные и ведущие специалисты администрации города
	осуществляют обработку персональных данных в связи с реализацией трудовых отношений, оказания муниципальных услуг

                2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на секретаря администрации города С.Е. Полякову.
Глава администрации города
И.И. Терёшкин